v.

Consiliul dirigent. Resortul pentru agricultură și comerț.

Nr. 187.

Cătră toate băncile!

Pentru discutarea mai multor chestiuni, ce interesează deaproape băncile în situația schimbată, Vă rugăm să trimiteți un delegat la consfătuirea care se ține în ziua de 2/15 Ianuarie 1919 în Sibiu, sala festivă comitatensă, la orele 10 a. m.

Șeful resortului:
Dr. V. Bontescu.

Secretar general:
Ionel P. Comșa.

Invitare la abonament. Anul XXI.

Cu începerea unui nou an rugăm onor.